Marreveshje Kuader me 1 (një) operator ekonomik – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me 

afat 24 muaj. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 65188-10-15-2025. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje sinjalistikë vertikale dhe horizontale në Bashkinë 

Fier”, me fond limit/vlera e pritshme e kontratave prej 14,970,919.00  (katërmbëdhjete milion e 

nëntëqind e shtatëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 17,965,102.80 

(shtatëmbëdhjetë milion e nëntëqind e gjashtedhjete e pesë mijë e njëqind e dy lekë ,presje 

tetëdhjetë) lekë me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Ndermarrjes se Sherbimeve 

Publike Fier. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njezet e kater) 

muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër.

[...]

SAFETY SOLUTION SH.P.K me NUIS L62228020U, me adresë Tirane Tirane TIRANE Rruga 

Panorama, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 11 228 433 (njëmbëdhjetë milion e dyqind e 

njëzetë e tetë mijë e katërqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH dhe prej 13 474 119.6 (trembëdhjetë 

milion e katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëqind e nëntëmbëdhjetë pikë gjashtë ) lekë me 

TVSH, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.